
Zarządzenie Nr WAO.0050.319.2022 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 2 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia składu Rady Młodzieżowej w Łomiankach w kadencji 2021-2023  

po wyborach uzupełniających 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.) oraz § 29 ust. 3 w zw. z § 30 ust. 8 Statutu Rady Młodzieżowej  

w Łomiankach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVII/399/2021 Rady Miejskiej  

w Łomiankach z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/356/2021 

Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXIV / 177 / 2008 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 maja 2008 roku w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łomiankach i nadania jej statutu, zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdzam, że mandat radnego w wyborach uzupełniających przeprowadzonych  

23 listopada 2022 r. w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi  

im. Ireny Szewińskiej w Łomiankach, tworzącej okręg wyborczy uzyskała Polina Kleshchonok. 

 

§ 2. 

Skład Rady Młodzieżowej w Łomiankach w kadencji 2021-2023 po wyborach uzupełniających 

jest następujący: 

1. Juliusz Gauza, 

2. Ada Maria Kornatowska, 

3. Antoni Wojciech Moraczewski, 

4. Aleksandra Nitychoruk, 

5. Zuzanna Patkowska, 

6. Jakub Jerzy Puchalski, 

7. Martyna Bogumiła Sikora, 

8. Ada Tarczyńska, 

9. Natalia Anna Tomaszuk, 

10. Jan Wenda, 

11. Polina Kleshchonok. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Promocji i Komunikacji 

Społecznej w Urzędzie Miejskim w Łomiankach. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-12-02T15:23:24+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




